
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

FÉNIS / COGNE (Valnontey)

18/07/2021Date :

Società Ciclistica Valdostana A.S.D.Organisateur - Organiser :

GIRO CICLISTICO DELLA VALLE D’AOSTA - MONT BLANCEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Team 
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13 

14 

TIROL KTM CYCLING TEAM 

TEAM COLPACK BALLAN 

GROUPAMA - FDJ 

UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 

DEVELOPMENT TEAM DSM 

LIZARTE CYCLING TEAM 

CYCLING TEAM FRIULI ASD 

CC ETUPES LE DOUBS MONTBELIARD 

TEAM QHUBEKA 

ISEO - RIME - CARNOVALI 

SEG RACING ACADEMY 

BASSO TEAM FLANDERS 

HOME SOLUTION SOENENS 

ACROG-TORMANS BC/CX 

39h20'54'' 

39h32'21'' 

39h33'06'' 

39h40'32'' 

39h45'29'' 

39h48'42'' 

40h06'02'' 

40h10'11'' 

40h20'23'' 

40h22'49'' 

40h34'57'' 

40h53'18'' 

41h00'31'' 

41h10'36'' 

11'27'' 

12'12'' 

19'38'' 

24'35'' 

27'48'' 

45'08'' 

49'17'' 

59'29'' 

01h01'55'' 

01h14'03'' 

01h32'24'' 

01h39'37'' 

01h49'42'' 
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10 

11 

12 

13 
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TIROL KTM CYCLING TEAM 
77 - 78 - 76 
CC ETUPES LE DOUBS MONTBELIARD 
67 - 69 - 66 
LIZARTE CYCLING TEAM 
27 - 29 - 26 
UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 
63 - 64 - 65 
GROUPAMA - FDJ 
15 - 11 - 12 
CYCLING TEAM FRIULI ASD 
83 - 85 - 84 
TEAM QHUBEKA 
18 - 16 - 17 
ISEO - RIME - CARNOVALI 
137 - 136 - 139 
SEG RACING ACADEMY 
7 - 9 - 8 
DEVELOPMENT TEAM DSM 
46 - 49 - 48 
TEAM COLPACK BALLAN 
38 - 36 - 40 
HOME SOLUTION SOENENS 
131 - 132 - 134 
BASSO TEAM FLANDERS 
41 - 45 - 43 
ACROG-TORMANS BC/CX 
72 - 73 - 74 

13h47'47'' 

13h48'26'' 

13h53'19'' 

13h54'11'' 

14h00'05'' 

14h04'01'' 

14h08'33'' 

14h10'10'' 

14h10'41'' 

14h13'17'' 

14h13'28'' 

14h20'11'' 

14h24'59'' 

14h40'58'' 

39'' 

05'32'' 

06'24'' 

12'18'' 

16'14'' 

20'46'' 

22'23'' 

22'54'' 

25'30'' 

25'41'' 

32'24'' 

37'12'' 

53'11'' 
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